
paragraf položka text částka v Kč

4111 Neinv.přijaté transfery ze VPS SR            UZ  98 187 30 000

6402 2226 Finanč. vypoř. min. let - příjmy z fin. vypoř. min. let 77 450

107 450

2321 5169 Odvád.a čišť.odp.vod - nákup služeb 57 400

3635 6119 Územní plánování - ostatní nákup DNM 45 000

3745 5132 Péče o vzhled obcí - ochranné pomůcky 8 000

6112 5023 Zastupitelstva obcí - odměny členům zastupitelstva 325 000

6115 5021 Volby do zast. ÚSC - ost. os. výdaje         UZ  98 187 15 300

6115 5139 Volby do zast. ÚSC - nákup materiálu      UZ  98 187 1 000

6115 5161 Volby do zast. ÚSC - poštovné                  UZ  98 187 100

6115 5173 Volby do zast. ÚSC - cestovné                  UZ  98 187 1 000

6115 5175 Volby do zast. ÚSC - pohoštění                UZ  98 187 1 100

453 900

2310 6121 Pitná voda - budovy,stavby 700 000

700 000

-246 100

-353 550

Toto rozpočtové opatření bylo schváleno na zasedání  ZO  dne 26.9.2018  

                                                    Zdeněk Strnad, starosta

Odůvodnění:

Příjmová položka 4111 - dotace na komunální volby 2018.

Příjmový paragraf 6402, položka 2226 - příjem z finančního vypořádání likvidace Svazku obcí Antonín 

Dvořák.

Výdajový paragraf 2321, položka 5169 - náklady na činnost firmy VRV: podání žádosti do výzvy č. 8/2018 

z Národního programu Životní prostředí, činnosti ve fázi přípravy pro vydání rozhodnutí o poskytnutí 

dotace, tj. kompletace veškerých dokladů obsažených v Registraci akce a rámcově uvedených v Příloze č. 

2 Pravidel OPŽP, aktualizace realizačních termínů, zpracování nástroje „Udržitelnost 2014+“ a zprávy vč. 

návrhu plánu financování obnovy (PFO) k vydání RoPD, projednání zpracovaného nástroje s 

objednatelem a SFŽP, zpracování žádosti o vydání RoPD a další komunikace se SFŽP před vydáním RoPD, 

zastupování investora (žadatele) na případných jednáních s pracovníky SFŽP nebo MŽP za účelem vydání 

RoPD.

Výdajový paragraf 3635, položka 6119 - vícenáklady na činnost pořizovatelky územního plánu pro 

opakované veřejné projednání.

Výdajový paragraf 3745, položka 5132 - ochranné pomůcky pro zaměstnance obce

Výdajový paragraf 6112, položka 5023 - zákonné odměny dle paragrafu 77 Zákona o obcích 128/2000 Sb. 

při zániku mandátu: odměna při skončení (neuvolněný starosta 1+5 násobek dosavadní měsíční odměny) 

a odchodné (neuvolnění místostarostové 1+3 násobek dosavadní měsíční odměny).

Výdajový paragraf 6115 - výdaje na komunální volby 2018.

Výdajový paragraf 2310, položka 6121 - snížení o investiční výdaje, které již v této etapě výstavby 

vodovodu nebudou vynaloženy.

Rozpočtové opatření č. 6/2018 

Změna rozpočtových výdajů celkem

Snížení schodku rozpočtu 2018 celkem

Rozpočet se zvyšuje u příjmů

Celkem

Rozpočet se zvyšuje u výdajů

Celkem

Rozpočet se snižuje u výdajů

Celkem


